
 

 

 

 

 

Alle famiglie  

Agli studenti 

Al Sito – all’ Albo 

 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA  

ALLIEVI AMMESSI AI PERCORSI FORMATIVI 

POLOLAB L2 “LINGUA ITALIANA L2”,  

“STUDENTI IN SFIDA”, “FOCUS PCTO” E  

INTEGRAZIONE GRADUATORIA PERCORSO 

“SPORT PER TUTTI” 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per 

la socialità e l’accoglienza 

 

CNP 10.2.2A-FDRPOC-TO-2022-35 

CUP C24C22000060007 

AZIONE 1 – SOTTOAZIONE 10.2.2A 

TITOLO POLOLAB L2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso Prot. n. 0012750 del 07.12.2022 “ DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA 

ALLIEVI AMMESSI AL PERCORSO FORMATIVO “POLOLAB L2-SPORT PER TUTTI”  E 

RIAPERTURA TERMINI PER I PERCORSI “LINGUA ITALIANA L2”, “STUDENTI IN SFIDA”, 

“FOCUS PCTO” ” finalizzato alla selezione di studenti per la partecipazione al progetto PololabL2 

 

VISTE le candidature pervenute entro i termini di scadenza 

 

CONSIDERATO di non procedere alla selezione in quanto, per ciascun percorso, è possibile 



 

 

 

ammettere un numero superiore a 20 alunni 

 

CONSIDERATO che per il percorso “SPORT PER TUTTI” sono pervenute altre candidature che 

è possibile accogliere in quanto risultano posti disponibili 

 

 

DISPONE 

1) la graduatoria dei vincitori ammessi ai percorsi “Pololab L2”: 

 

Percorso Pololab L2 - Sport per tutti 

N. Nominativo alunno/a Classe 

1 CIOMPI MARTINA 5CSC 

2 CAIAZZO ALBERTO 5CSC 

3 METI AMEL 2ASC 

4 STARTARI LORENZO 2BSIA 

5 LOLLOS JOHN 2ASC 

6 FACCENDA DARIO 2ASC 

7 CAMERINI FILIPPO 2ASC 

8 SKAKUN OLEKSANDER 1BSIA 

9 CHELLINI GIULIO 1BSIA 

10 MIGLIORE ILARIA 3ATT 

11 SABATINI MAYA 3ATT 

12 D’ORSI MANUEL 1ALA 

13 PASHA ISMAIL 5ASC 

14 ALAMI SAMI 5ASC 

15 STROPPA MARIA ANGELO 1ALA 

16 JIANG SHENSEN 2ASC 

17 LIKA EDUART 5ASC 

18 EREMITA NEPA GIONA MICHELE 3ALG 

19 STEFANELLI TOMMASO 4AITT 

20 MANCINI DAVIDE 3ALG 

21 CAMERINI TIZIANO 3ALG 

22 ZITO LORENZO 5CSC 

23 FAYE MOUHAMADO 5CSC 

24 LIUZZA TOMMASO 5CSC 

 

Percorso Pololab L2 

Studenti in sfida 
N. Nominativo alunno/a Classe 

1 STARTARI LORENZO 2BSIA 

2 MEINI GIORGIA 1BSIA 

3 PACCHINI EMILY 3AAFM 

4 DIMONTI GIULIA 4ASC 

5 LICI ANASTASIA 4ASC 

6 LABRIOLA GIULIA 4ASC 

7 MANCINI DAVIDE 3ALG 

8 ZITO LORENZO 5CSC 



 

 

 

9 ALAMI SAMI 5ASC 

10 GUERRIERI FRANCESCO 1AAG 

11 CORBINELLI MARCO 1AAG 

12 CAVALLARO ALBERTO 1AAG 

13 CRESCI LEONARDO 4BVE 

14 FRANCI PIETRO 4BVE 

15 DEL MORO MATTIA 4AGAT 

16 CUTRUNEO DAVIDE 3AGAT 

17 FAVILLI GIULIO 3AGAT 

18 ROSSI ANDREA 5AAG 

19 VINCI JENNIFER 4AAG 

20 ANDREONI TOMMASO 4AGAT 

21  MAURO GAIA 4AGAT 

22 CASALINI GABRIELE 5AAG 

23 GIUA GABRIELE 5AAG 

24 MIELE THOMAS 5AAG 

25 GIOMI TOMMASO 4AGAT 

26 TIMMER MATILDE 4AGAT 

27 PAPERINI AMEDEO 4AGAT 

28 FILIPPI GIACOMO 4AGAT 

29 MIRAGLIA GIULIO 4BVE 

30 GRASSI PIETRO 4BVE 

31 CONTINI GIACOMO 4BVE 

32 LAMI GIULIO 4BVE 

33 TOVOLI DAVIDE 4BVE 

34 GRACCI TOMMASO 4BVE 

35 GEMMA FRANCESCA 4BVE 

36 MANNO VALERIO 4BVE 

37 CACIOLI ELIA 4BVE 

38 LAUDAZI ARMANDO 4BVE 

39 CANTINI EDOARDO 4BVE 

40 ROTONDI MICHELE 3AGAT 

41 POZZOBON GIACOMO 3AGAT 

42 BOTTAI MATTIA 3AGAT 

43 GRANDI MARCO 3AGAT 

44 MALIC MARTIN 3AGAT 

45 GAGLIO TOMMASO 3AGAT 

46 QUARTA NICOLA 3AGAT 

47 VOZZELLA SAMUELE 3AGAT 

48 GIUSTI ALEXANDRU 3AGAT 

49 FAUCCI LEANDRO 5AAG 

 

Percorso Pololab L2 

Lingua Italiana L2 
N. Nominativo alunno/a Classe 

1 AYACHI KARIMA 5CSC 

2 TOUMI ABDALKABIR 2ASC 

3 STRATAN DIMITRU 1BSIA 



 

 

 

4 MAO YING YING 2AAFM 

5 SKAKUN OLEKSANDR 1BSIA 

6 SAMKAWI HAMZA 1BSIA 

7 JIANG SHENSEN 2ASC 

8 MAMADOU MBAYE 3AGAT 

9 BELASRI FATIMA 4AAFM 

10 PACCHINI EMILY 3AAFM 

11 HRINCHENKO VALERIIA VICTORIVNA 3BTT 

12 MIRUKU ENERIDA 1ATT 

13 GJATA AMBRA SERALE 

14 KIRAMPREET KAUR SERALE 

15 LICI ANASTASIA 4ASC 

16 LABRIOLA GIULIA 4ASC 

17 IOSSA CARMINE 4AITT 

18 STEFANELLI TOMMASO  4AITT 

19 LUKYANOVICH ALINA SERALE 

20 CHORPITA IRYNA SERALE 

21 DIOP CHEIKH TIDIANE 1BAG 

22 KUTSAK VLADYSLAV  2AAG 

 

Percorso Pololab L2 

Focus PCTO 
N. Nominativo alunno/a Classe 

1 ZAHRI NOUHAILA 5CSC 

2 SLIMANI ANAS 1BSIA 

3 ASHIKU DEJE 2AAFM 

4 BEN MANSOUR OUIAM 2AAFM 

5 MEINI GIORGIA 1BSIA 

6 FEDERICI FEDERICO FERNANDO 3AAFM 

7 DIZDARI DAVIDE 4ASC 

8 DIMONTI GIULIA 4ASC 

9 MONTEVIDONI GIADA 3ALG 

10 ENDRIZZI MATTEO 3ALG 

11 CODEVICO TOMMASO  5CSC 

12 STEFANIZZI VITTORIO 5ASC 

13 METI SELMA 5ASC 

14 REGOLI NASSIMA 5ASC 

15 QUAGLIERINI MARTINA 5ASC 

16 RIZZO MARTINA 5ASC 

17 MARANGONI SOFIA 5ASC 

18 CALANDRA NATASHA 5ASC 

19 PASHJA FATUSHE 5ASC 

20 PINELLI VALENTINA 5ASC 

21 PERA GIADA 5ASC 

22 VOLI VITTORIA 5ASC 

23 PASI SELVAGGIA 5ASC 

24 PASHJA ISMAIL 5ASC 

25 FRANCESCHINI GINEVRA 3ALG 



 

 

 

26 BERNARDESCHI CHIARA 3ALG 

27 LIKA EDUART 5ASC 

28 EREMITA NEPA GIONA MICHELE 3ALG 

 

Avverso la graduatoria è ammesso motivato e documentato ricorso scritto al Dirigente Scolastico 

entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

 

Si ricorda che la frequenza ai corsi è obbligatoria. È consentito un numero massimo di ore di 

assenza, a qualsiasi titolo, pari al 25% del totale delle ore previste. Gli allievi che supereranno 

tale limite, pur potendo continuare a partecipare al corso, non potranno ricevere l'attestato di 

merito. 

Seguirà pubblicazione dell’orario e sede di svolgimento dei percorsi. 

2) la pubblicazione in data odierna al sito istituzionale ISISS “Marco Polo” di Cecina 

(www.polocattaneo.it), all’albo on line e su amministrazione trasparente, il presente decreto. 

 

                                                          

                               La Dirigente Scolastica 

   Prof.ssa Anna Tiseo 
Documento firmato digitalmente 

                                                 

 

http://www.polocattaneo.it/

		2023-01-21T12:46:23+0100




